

FECHA	FACTURA
19 de Julio del 2025 16:13:56	IBAZW135494
FOLIO FISCAL	
4F3F11D6-3BD7-4C75-BE23-A06BF537CF00	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500315	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	BOING MZNA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000007500180	50202300-Bebidas no alcohólicas	3	BOING DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00	\$1.50
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750954669254	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	PASTA MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$12.41		
000789102402702	53131501-Enjuague bucal	1	PLAX ENJUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$7.59		
000750105591494	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.00	\$110.00	
			Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105536533	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14	
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$15.86		
000489185692674	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	PORTA ROLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$16.41		

MG: TICKET No: 198004187486718814429 TR No: 958

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$492.72
	DESCUENTO (\$1.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$52.28
	TOTAL \$543.50

CADENA ORIGINAL
1.1 4F3F11D6-3BD7-4C75-BE23-A06BF537CF00 2025-07-19T17:14:56 SST060807KU0 2JFx+iZUtBjJRalFEdz02XBfLpSWRaAHdhi5b7YQ08XjUxIlIDFqpxWJsO59hAiF79XUmiymIKF09CKzLyTOZ26HwI2sAhpJ5pD9fF7VIBZ8sL2jT+hSy/VL0luIMrvwEZoocpX0PIaCjSoGw0CGSHyi1voEKoZZY+WKWgY2cyRWzJB9Z9l7Xhi85fzRoSz63+n5MtCqCmzma/DG1HYvJZ+N9IYTlr8g4L9pKGnnki7zdchc+gNk0u2DVFkLQ7HmjD7dYAMcXTZzM1KDnnOQqixF8ZtdfA3pI4q3kqSfek7osxGa3UAVWJ/89GZTMWklldMoTP2Fmiysx+sA2tirQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j2JFx+iZUtBjJRalFEdz02XBfLpSWRaAHdhi5b7YQ08XjUxIIDFqpxWJsO59hAIF79XUmiymIKF09CKzIyTOZ26HwI2sAhpJ5pD9ff7VIBZ8sL2jT+hSy/VL0luIMrvwEZoocpX0PIAicCjSoGw0CGSHyi1voEKOZZY+WKWgY2cyrWzJB9Z9l7Xhi85fzRoSz63+n5MtCqCmzma/DG1HYvJZ+N9lYTLr8g4L9pKGnnki7zdchc+gNk0u2DVfKlQ7HmjD7dYAMcXTZzM1KDnnOQqixF8ZtdfA3pl4q3kqSfek7osxGa3UAVWJ/89GZTMWklMoTP2Fmiysx+sA2tirQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JrZWenhddWgv0/nVgArtLv/+FP/b5rfDrcIhF6vkpJdXdzYl/LSQYkxRHHr87DEwEtJlJayCg/M4sDcOTBFlgexvZiamcpS+xl/UguTH52EF51SgvobUdlXVCWhKUQuHK30WJCnZFJ/Ka+lwwMZqNHII DzF/lZfy2XoQsTeUilBzX9yMfaJ8Z1JXe2WVSw6k43rS0Rnxy74gol8u7j7he5U4GXOF98lBIUM17hxq6PrcRxM1tQjJbPzR+RvA5K9pqx0HF4yl2LK+iZ2n3TiONQFAO9U5j5U4x2TFkRZ7HRR7ykoO6d0lP4uIMf7rQ0PslrXui2lkn1KioKtUQMGC7w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 19 de Julio del 2025 16:13:56
Fecha y hora de certificación: 19 de Julio del 2025 17:14:56
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1